SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

COORDENAÇÃO DE APOIO ESTUDANTIL

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 007/2017

 A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários através da Coordenação de Apoio

Estudantil, no uso de suas atribuições, vem por meio deste, divulgar o RESULTADO

PRELIMINAR da SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO MORADIA 2017.2.

 A situação de DEFERIDO não assegura para o estudante, neste momento, o

direito a inserção no Programa, o qual se dará apenas com a classificação a ser

publicada no RESULTADO FINAL.

  O estudante na situação de INDEFERIDO poderá protocolar recurso, conforme

modelo em anexo no referido edital, entre os dias 01 e 02/03/2018 junto ao Setor de

Protocolo Geral, de acordo com os horários do referido Setor.

AKILES DE LIMA BRASIL  117210403 DEFERIDO

ALAN DAYVISON CAMILO BEZERRA 117210528 DEFERIDO

ALEX DE VASCONCELOS BARROS 116210713 DEFERIDO

ANA CAROLINE ALVES DA COSTA 117220354 DEFERIDO

ANA LETICIA HOLANDA CAVALCANTI 117120118 DEFERIDO

ANA LUZIA ARAUJO MEDEIROS 117220142 DEFERIDO

ANDREI PORTO MEIRA 117130585 DEFERIDO

ANDREIA CAROLINE SILVA VASCONCELOS 117231168 DEFERIDO

ANE IARA MACHADO DOS SANTOS 117230569 DEFERIDO

ANGELA OLIVEIRA DA SILVA 117130612 DEFERIDO

ANTONIO ROBERTO GONÇALVES DE MELO JUNIOR 117110332 DEFERIDO

ATHILA MATHEUS BARROS BORGES 117110913 DEFERIDO

AYSSA KELLY ALEXANDRE MOTA 115211192 DEFERIDO

BEATRIZ NANDARA AMARO DANTAS 117111848 DEFERIDO

BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS 115211417 DEFERIDO

BRIZA MATEUS DOS SANTOS 116111203 DEFERIDO

CAMILA SILVA DOS SANTOS 117210535 DEFERIDO

CARINE MINETO 115211323 DEFERIDO

CARLA CRISTINA GARCIA BARBOSA 117120008 DEFERIDO

CASSIO LUAN D EMOURA BEZERRA 117210594 DEFERIDO

CLARA DE JESUS MORAES 116220226 DEFERIDO

CLAUDIA DE LIMA RODRIGUES 117220255 DEFERIDO

DAMIRIS VALESKA FARIAS VILAR 115112047 DEFERIDO

DEBORAH DANIELLA DA SILVA 116230792 DEFERIDO

DEYVISSON SANTOS AGUIAR 116110140 DEFERIDO

DOUGLAS DE SOUZA SESION 117211316 DEFERIDO

EDUARDO ALMEIDA DA SILVA  117112129 DEFERIDO

ELEN VITORIA DOS SANTOS BARROS 117231167 DEFERIDO

ELÍSIA GOMES DA SILVA 117130160 DEFERIDO

ELIZABETH VERISSIMO SILVA DE SOUZA 117210860 DEFERIDO

EMANUELLE VIRGINIA DOS SANTOS COSTA 117231088 DEFERIDO

ERMESSON JOFFILY GOMES DE BRITO 115231108 DEFERIDO

EVERALDO DEOCLECIANO DA SILVA JUNIOR 114211220 DEFERIDO

EVILASIO VITOR CABRAL DA SILVA 117231386 DEFERIDO

FABIANA HENRIQUES DE SOUSA 112110880 DEFERIDO

FILLIPE LEONARDO MENEZES DE OLIVEIRA 117111534 DEFERIDO

FRANCISCO GABRIEL DE OLIVEIRA NEVES 117211015 DEFERIDO

GABRIEL AUGUSTO SILVA VILAR 116220271 DEFERIDO

INGHERSON LACERDA FERREIRA 117211024 DEFERIDO

IRANILZA COSTA DA SILVA 117210854 DEFERIDO

IVANILSON FERREIRA DE OLIVEIRA 116111317 DEFERIDO

IZABELLA COUTO PEREIRA 117230709 DEFERIDO

JAILSON COSME DE ALBUQUERQUE 116130965 DEFERIDO

JOÃO BATISTA PEREIRA DE LIMA SEGUNDO 117130391 DEFERIDO

JOÃO LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 117210782 DEFERIDO

JOÃO MARCOS BATISTA CARVALHO 117230347 DEFERIDO

JOASLANEA ALVES DE OLIVEIRA  117231445 DEFERIDO

JOSÉ AIRTON TAVARES DE JESUS JÚNIOR 117211258 DEFERIDO

JOSÉ GUILHERME COELHO DE OLIVEIRA 117210370 DEFERIDO

JOSÉ SILVA DOS SANTOS JUNIOR 117210268 DEFERIDO

JOSE VINICIUS SILVA DE MACEDO E MARQUES 117230158 DEFERIDO

JOYCE VERISSIMO GUEDES DOS SANTOS 117220421 DEFERIDO

KARLA JOYCE FERREIRA DE BRITO 117230084 DEFERIDO

LAIS DA CRUZ BRANDÃO COSTA 114230875 DEFERIDO

LANA VERÔNICA DE AGUIAR RODRIGUES 115210379 DEFERIDO

LEANDRO DE SOUSA FERREIRA 117130448 DEFERIDO

LETÍCIA DE MACEDO SANTOS 117120189 DEFERIDO

LUAN NUNES BRASILIANO 117211138 DEFERIDO

LAUANA CRISTINA CHAVES FERREIRA 117220403 DEFERIDO

LUCAS FERNANDES OLIVEIRA 116210372 DEFERIDO

MAIANY CARLYN SOARES DOS SANTOS 115230064 DEFERIDO

MAÍLA DE QUEIROZ SANTOS 117110399 DEFERIDO

MARCELO FAGNER DA SILVA ANDRADE 117110910 DEFERIDO

MARCILIO DANTAS DE OLIVEIRA 117220337 DEFERIDO

MATHEUS FELIPE BEZERRA DA SILVA 117130240 DEFERIDO

MERCIA DE AMORIM BEZERRA 117230404 DEFERIDO

MIKEONE COELHO DAMASCENO 117211180 DEFERIDO

MILLENA NERES VIEIRA 117210895 DEFERIDO

NATALIA TETEMANN VILARIM 117120143 DEFERIDO

PAMELLA DE SOUZA LEMOS 117130306 DEFERIDO

PAULO SERGIO ROCHA DE ARAUJO JUNIOR 117110117 DEFERIDO

PEDRO HENRIQUES ANGELO ANDRADE BARROS 117130522 DEFERIDO

RAPHAEL DE OLIVEIRA BULCÃO 116211336 DEFERIDO

ROSANE RODRIGUES DA COSTA 117130756 DEFERIDO

RUBIELE SANTANA DA SILVA  117220144 DEFERIDO

RUTE CELINO BARROS ANDRADE 114220270 DEFERIDO

SHIRLEY BEZERRA FELIX DA SILVA 117130137 DEFERIDO

STEPHANE CAVALCANTI DE LIMA 117210539 DEFERIDO

SWELLDER RODRIGUES RAMOS DA SILVA 117110872 DEFERIDO

TAÍZA NUNES DOS SANTOS LIMA 113230973 DEFERIDO

THALYANE DANTAS LOPES 117210788 DEFERIDO

UENIO BARRETO BEZERRA 117130085 DEFERIDO

VICTOR MATHEUS GANDES RANGEL 117110439 DEFERIDO

VITOR MORAIS LIMA 117130410 DEFERIDO

WILLIAM MORAIS DE MEDEIROS 117110646 DEFERIDO

WILLIAN BELTIOR RODRIGUES A. DE OLIVEIRA 114220286 DEFERIDO

WILMA ISILDO DA SILVA 117111378 DEFERIDO

WILSON VALMIR DA SILVA 117211097 DEFERIDO

ANA CLARA DANTAS BEZERRA 117230246 INDEFERIDO

CARLOS ROBERTO GONÇALVES DA SILVA 117130142 INDEFERIDO

DIOGENES BRITO PERES FARIAS 117231110 INDEFERIDO

JESSICA FERREIRA DE MATOS 115210604 INDEFERIDO

MARCOS NAADISON GABRIEL 116231289 INDEFERIDO

MARIA ADALIA DE A. RAMOS 114210753 INDEFERIDO

PEDRO VITOR DE SOUZA SOARES 113111147 INDEFERIDO

RONALDO COSTA DA SILVA 116111278 INDEFERIDO

SILAS AUGUSTO GOMES DOS SANTOS 114120155 INDEFERIDO

TALITA KELLY OLIVEIRA DE AMORIM 117211094 INDEFERIDO

Campina Grande, 28 de fevereiro de 2018.

Ana Célia Rodrigues Athayde

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários

Antonio Gláucio de Sousa
Coordenador de Apoio Estudantil